
Sachgebietsleitung 2.13.3 : Christian Döttinger, c.doettinger@landkreis-rastatt.de, Tel. 07222/381-2858 Stellvertretende Sachgebietsleitung: Panajoti Koҫa, 07222 381-2855

Sachgebietsleitung 2.13.4 : Carolin Merz, c.merz@landkreis-rastatt.de, Tel. 07222/381-2830 Stellvertretende Sachgebietsleitung: Diana Weißinger, 07223 281-9638

Ort Sozialberater E-Mail Tel Mobil Terminvereinbarungen

Vertretung

Bühl, A-D Alexandra Kubisch a.kubisch@landkreis-rastatt.de 07223 281-9640 0151 73049800 F. Baba Ali

Bühl, E-N Fethy Baba Ali f.babaali@landkreis-rastatt.de 07223 951-7317 01515 9439588 A. Kubisch

Bühl, O-Z Sarah Köninger s.koeninger@landkreis-rastatt.de 07223 951-7318 0170 1011773 D. Weißinger

Ottersweier Sarah Köninger s.koeninger@landkreis-rastatt.de 07223 951-7318 0170 1011773 D. Weißinger

Bühlertal Sarah Miorin s.miorin@landkreis-rastatt.de 07223 281-9593 0160 93482952 S. Köninger

Lichtenau Sarah Miorin s.miorin@landkreis-rastatt.de 07223 281-9593 0160 93482952 S. Köninger

Rheinmünster Diana Weißinger d.weissinger@landkreis-rastatt.de 07223 281-9638 0151 64056145 S. Miorin

Sinzheim Diana Weißinger d.weissinger@landkreis-rastatt.de 07223 281-9638 0151 64056145 S. Miorin

Vertretung

Gaggenau - Kernstadt Simona Badescu s.badescu@landkreis-rastatt.de 07225 987-6616 0170 2128095 G. Burdeti

Gaggenau - Bad 

Rotenfels
Gabriela Burdeti g.burdeti@landkreis-rastatt.de 07225 987-6615 0151 29902397 S. Badescu

Gaggenau - Hörden, 

Ottenau
Silvia Ferreira s.ferreira@landkreis-rastatt.de 07225 987-6614 0151 70384191 A. Meudt

Gaggenau - 

Freiolsheim, 

Michelbach, Oberweier, 

Selbach, Sulzbach

Andreas Meudt a.meudt@landkreis-rastatt.de 07225 916-8436 0151 22014697 S. Ferreira

Gernsbach - Kernstadt Rebecca Heigle r.heigle@landkreis-rastatt.de 07225 916-8369 0160 6973279 G. Schlöffel

Gernsbach - Hilpertsau, 

Obertsrot, Reichental, 

Scheuern, Staufenberg 

Gert Schlöffel g.schloeffel@landkreis-rastatt.de 07225 916-8470 0170 6544320 A. Ivkovic

Loffenau Gert Schlöffel g.schloeffel@landkreis-rastatt.de 07225 916-8470 0170 6544320 A. Ivkovic

Forbach Antonija Ivkovic a.ivkovic@landkreis-rastatt.de 07225 916-8435 0160 96427750 R. Heigle

Weisenbach Antonija Ivkovic a.ivkovic@landkreis-rastatt.de 07225 916-8435 0160 96427750 R. Heigle

Vertretung

Au am Rhein Panajoti Koҫa p.koca@landkreis-rastatt.de 07222 381-2855 0151 17628264 S. Lamarque
Bietigheim Daniela Izsak d.izsak@landkreis-rastatt.de 07222-381-2856 0151 57897369 I. Reil
Bischweier Cornelia Melzer-Zhong c.melzer-zhong@landkreis-rastatt.de 07222 381-2182 0160 96427428 C. Drector
Durmersheim, A-H Sabina Lamarque s.lamarque@landkreis-rastatt.de  07222 381-2155 0160 96425225 P. Koça
Durmersheim, I-Z Panajoti Koҫa p.koca@landkreis-rastatt.de  07222 381-2855 0151 17628264 S. Lamarque

Elchesheim-Illingen Ines Reil i.reil@landkreis-rastatt.de 07222 381-2831 0160 96427865 C. Döttinger

Hügelsheim Claus Drector c.drector@landkreis-rastatt.de 07222 381-2845 0151 58535656 C. Melzer-Zhong
Kuppenheim Cornelia Melzer-Zhong c.melzer-zhong@landkreis-rastatt.de 07222 381-2182 0160 96427428 C. Drector

Muggensturm Claus Drector c.drector@landkreis-rastatt.de 07222 381-2845 0151 58535656 C. Melzer-Zhong

Ötigheim Christian Döttinger c.doettinger@landkreis-rastatt.de 07222 381-2858 0171 5348016 D. Iszak

Rastatt, Aa-Ak, Am-Ar; 

B-E
Jasmin Hornung j.hornung@landkreis.rastatt.de 07222 381-2158 0160 96418378 M. Küllsen

Rastatt, Al Petra Erdal p.erdal@landkreis-rastatt.de 07222 381-2884 0170 2128062 J. Hornung

Rastatt, As-Az; F-J Marvin Küllsen m.kuellsen@landkreis-rastatt.de 07222 381-2826 0151 67236542 C. Meier

Rastatt, K-R Rocio Caro Gomez r.carogomez@landkreis-rastatt.de 07222 381-2814 0175 760 1464 T. Köllinger

Rastatt, S-Z Tanja Köllinger t.koellinger@landkreis-rastatt.de 07222 381-2805 0175 7425889 R. Caro Gomez

Steinmauern Sabina Lamarque s.lamarque@landkreis-rastatt.de 07222 381-2155 0160 96425225 P. Koça

Landratsamt Rastatt, Am Schlossplatz 5, 76437 Rastatt - Leitung: Christian Döttinger (SG 2.13.3)

Sozialberatung für Flüchtlinge in der Anschlussunterbringung - Stand März 2021

Außenstelle Bühl, Hauptstraße 84, 77815 Bühl - Leitung: Carolin Merz (SG 2.13.4)

Außenstelle Gaggenau, Eichelbergstr. 1, 76571 Gaggenau - Leitung: Carolin Merz (SG 2.13.4)

Termine nach vorheriger Vereinbarung in der Außenstelle Bühl, nur in Notfällen.

Termine nach vorheriger Vereinbarung in der Außenstelle Gaggenau, nur in Notfällen.

Termine nach vorheriger Vereinbarung im LRA, nur in Notfällen.
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